TABELA AQUECIMENTO ELÉCTRICO
INVERNO 2018/2019 (VALORES SEM IVA)
Pr
eç
os
 v
ál
id

20
18
Radiador RCTT e RCTT Inércia
Radiador RCWave
Radiador RC-ES Radiador RCM
Radiadores secos
(todos os modelos possuem programador diário semanal)
Modelo Número de
elementos
Potência
(W)
Dimensões
(mm) Preço
RC-6-TT Inércia 6 900 617 x 572 x 100 276,00 €
RC-8-TT Inércia 8 1200 750 x 572 x 100 323,00 €
RC-10-TT Inércia 10 1500 924 x 572 x 100 372,00 €
RC-12-TT Inércia 12 1800 1083 x 572 x 100 422,00 €
RC-3-WI 3 450 425 x 522 x 70 235,00 €
RC-5-WI 5 800 630 x 522 x 70 280,00 €
RC-7-WI 7 1100 835 x 522 x 70 324,00 €
RC-9-WI 9 1400 1060 x 522 x 70 363,00 €
RC-11-WI 11 1700 1245 x 522 x 70 408,00 €
Smartbox 79,00 €
Pés 18,00 €
RC-3-W 3 450 425 x 522 x 70 168,00 €
RC-5-W 5 800 630 x 522 x 70 207,00 €
RC-7-W 7 1100 835 x 522 x 70 246,00 €
RC-9-W 9 1400 1060 x 522 x 70 288,00 €
RC-11-W 11 1700 1245 x 522 x 70 328,00 €
Comando distância 93,00 €
Pés 18,00 €
Radiadores de fluido térmico
(todos os modelos possuem programador diário semanal)
Modelo Número de
elementos
Potência
(W)
Dimensões
(mm) Preço
RC-4-TT 4 500 447 x 572 x 100 191,00 €
RC-6-TT 6 750 617 x 572 x 100 231,00 €
RC-8-TT 8 1000 765 x 572 x 100 273,00 €
RC-10-TT 10 1250 924 x 572 x 100 315,00 €
RC-12-TT 12 1500 1083 x 572 x 100 354,00 €
RC-4-ES 4 600 435 x 580 x 95 167,00 €
RC-6-ES 6 900 595 x 580 x 95 200,00 €
RC-8-ES 8 1200 750 x 580 x 95 234,00 €
RC-10-ES 10 1500 912 x 580 x 95 268,00 €
RC-12-ES 12 1800 1070 x 580 x 95 303,00 €
RC-4-M 4 500 435 x 580 x 95 138,00 €
RC-6-M 6 750 595 x 580 x 95 167,00 €
RC-8-M 8 1000 750 x 580 x 95 198,00 €
RC-10-M 10 1250 912 x 580 x 95 232,00 €
RC-12-M 12 1500 1070 x 580 x 95 266,00 €
RC-11-BL 11 1250 1018 x 378 x 80 281,00 €
RC-13-BL 13 1500 1178 x 378 x 80 313,00 €
Radiador Wi Smartwave Radiador RCBL
Haverland App
Marsan Industrial SA
TABELA AQUECIMENTO ELÉCTRICO